
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 18:33:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2022 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2022 18:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventuais aquisições de materiais de expediente, escolar e armarinhos em
geral, fracassados no pregão eletrônico nº 03/2022, processo nº 04/2022, destinados à diversos
setores do município, pelo prazo de 12 (doze) meses conforme especificações constantes no Anexo
01 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o “Registro de
Preços para eventuais aquisições de materiais de expediente, escolar e armarinhos em
geral, fracassados no pregão eletrônico nº 03/2022, processo nº 04/2022, destinados à
diversos setores do município, pelo prazo de 12 (doze) meses conforme especificações
constantes no Anexo 01 - Termo de Referência.
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM
DATA/HORA DA DISPUTA DE PREÇOS: 10 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS 09:00 hrs.
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA
10/10/2022 ÀS 08:00 HORAS
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 10/10/2022, ÀS 09:00 HORAS

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/pregistro-de-precos-para-eventuais-aquisicoes-de-materiais-de-expediente-escolar-e-armarinhos-em-geral-fracassados-no-pregao-eletronico-n-032022-processo-n-042022-destinados-a-diversos-setores-do-municipio-pelo-prazo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-01-t/
https://bllcompras.com


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Amostras - convocação 02 Baixar

09/11/2022 00:00:00 Ata de avaliação de amostras 01 Baixar

13/10/2022 00:00:00 Amostras - convocação 01 Baixar

23/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b001c509fb2b1e8a7fb86e648842091.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3a650fe9504ed86a9b5be103095a9c8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4f88bc7f4388aeb7539fae6dd6c8fc3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7643aaddc6de3ebadbcbc1dd921a32a2.pdf

